

## Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej „Euroelektra 2013”

Na stronie internetowej Olimpiady Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej „Euroelektra” pod adresem elektronicznym <http://www.euroelek.webd.pl> dostępne są już szczegółowe wyniki II etapu współzawodnictwa. Przypomnijmy, że zawody okręgowe Olimpiady odbyły się w dniu 8 stycznia 2013 r. w Białymstoku, Bydgoszczy, Gdańsku, Katowicach, Krakowie, Lublinie, Łodzi, Poznaniu, Rzeszowie, Szczecinie i Wrocławiu.

W grupie elektrycznej do zawodów finałowych w Bydgoszczy zakwalifikowało się 9 uczniów reprezentujących pięć szkół średnich. Największą, bo aż pięciosobową grupę stanowią uczniowie Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. Tadeusza Kościuszki z Rybnika. Po jednym uczestniku reprezentują szkoły średnie z Nowego Sącza, Krakowa, Jarosławia i Tarnowa.

W grupie elektronicznej w finale Olimpiady uczestniczyć będzie 14 uczniów reprezentujących szkoły średnie z Białegostoku, Jarosławia, Katowic, Krakowa, Lublina, Lublińca, Nowego Sącza, Ostrowa Wielkopolskiego, Tarnowa, Tarnowskich Gór i Zduńskiej Woli. Najliczniejszą część tej grupy stanowi trzyosobowa reprezentacja Zespołu Szkół Łączności im. Obrońców Poczty Polskiej w Gdańsku z Krakowa.

W grupie teleinformatycznej do zawodów finałowych w Bydgoszczy zakwalifikowało się 10 uczniów reprezentujących pięć szkół średnich z Krakowa, Krosna, Nowego Sącza, Słupska i Tarnobrzegu. Najliczniejszą część tej grupy stanowi czterosobowa reprezentacja Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. gen. Józefa Kustronia z Nowego Sącza. Warto zwrócić uwagę, że w tej grupie mamy trzyosobową reprezentację V Liceum Ogólnokształcącego z Krakowa! Łącznie w finale uczestniczyć będzie 33 uczniów.

Zawody centralne XV edycji Olimpiady „Euroelektra” odbędą się w dniu 15 marca 2013 r. (piątek) na Wydziale Telekomunikacji, Informatyki i Elektrotechniki Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego w Bydgoszczy przy al. prof. Sylwestra Kaliskiego 7. Wszystkie informacje dotyczące organizacji zawodów centralnych zostaną umieszczone na stronie internetowej w terminie do dnia 7 marca 2013 r. Serdecznie gratulujemy finalistom i ich opiekunom oraz życzymy sukcesów na zawodach centralnych Olimpiady w Bydgoszczy!

## Zebranie Prezydium Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP

W poniedziałek 18 lutego 2013 r. w małej sali konferencyjnej Biura SEP odbyło się kolejne zebranie

Prezydium Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP. Obradom przewodniczył członek honorowy SEP prof. Stanisław Bolkowski, były prezes SEP. Przedmiotem obrad, obok spraw bieżących były między innymi także kwestie ustanowienia szafirowej odznaki honorowej SEP.



Fot. 1. Od lewej Kol. Kol.: Małgorzata Gregorczyk, prof. Stanisław Bolkowski, Wiesław Brociek, Aleksy Kuźnik, Andrzej Marusak.

*fol. Ewa Materska*

Omówiono propozycje regulaminów nadawania nowej, szafirowej odznaki honorowej SEP, dyplomu uznania za co najmniej 50 lat nieprzerwanej działalności w SEP oraz kwestię działań związanych z uruchomieniem procedury zgłaszania kandydatów do godności członka honorowego SEP. Zebranie plenarne Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP odbędzie się we wtorek 19 marca 2013 r.

## Krótko

- Trwają przygotowania do jubileuszowych XV Ogólnopolskich Dni Młodego Elektryka SEP, które odbędą się w dniach 25 - 28 kwietnia 2013 r. w Warszawie. Zachęcamy do zgłaszania uczestników.
- Przypominamy, że zgodnie z obowiązującą procedurą w dniu 30 czerwca 2013 r. upływa termin formalnego zgłaszania do Biura SEP kandydatur do godności członka honorowego SEP.
- W Sejmie RP trwają intensywne prace nad nowelizacją prawa energetycznego. W planowanym na 19 lutego 2013 r. posiedzeniu Sejmowej Komisji Gospodarki wzięł udział sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń.
- Na piątek 22 lutego 2013 r. zaplanowane jest spotkanie jubileuszowe Oddziału Gorzowskiego SEP. ZG SEP reprezentować będzie członek ZG SEP Kol. Piotr Szymczak. Obecny będzie również dziekan Rady Prezesów SEP prof. Franciszek Mosiński. List gratulacyjny na ręce prezesa Oddziału Kol. Franciszka Narkuna wystosował prezes SEP prof. Jerzy Barglik.